
Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

Social DANIEL ANTONIO BAEZ ACOSTA BAAD480120HCHZCN07 N/A $18,500.00

Social ISABEL CRUZ FIERRO FIXI540708HCHRXS04 N/A $3,000.00

Social ISABEL CRUZ FIERRO FIXI540708HCHRXS05 N/A $3,000.00

Social FARMACIA GUADALAJARA SA DE  CV N/A FGU830930PD3 $255.04

Social VIANNEY TEXTIL HOGAR SA DE CV N/A VTH981105F90 $19,140.16

Social MARIA LUIZA SIMONS ALCARAZ SIAL690621MCHMLZ07 N/A $2,000.00

Social MARIA ISABEL GARCIA HERNANDEZ GRHRIS58070805M200 N/A $3,000.00

Social FLORENTINO RUELAS GASTELUM RLGSFL69050508H900 N/A $5,000.00

Social RAUL CARDENAS GILL CAGR58091005XXX300 N/A $5,000.00

Social RAMON ADRIANO DURAN ADDR590512HCH3200 N/A $5,000.00

Social JOSE ANTONIO SALINAS CHAVEZ SACA750627HCHLHN00 N/A $3,000.00

Social AYADIT GILL CARDENAS GICA980521MCHLRY06 N/A $2,500.00

Social CARLOS MANUEL MARTINEZ NAVARRETE MANC940527HCHRVR06 N/A $2,000.00

Social CASTULO FELIX BERRELLEZA FEBC740807HCHLRS09 N/A $3,000.00

Social CARLOS MANUEL MARTINEZ NAVARRETE MANC940527HCHRVR06 N/A $2,000.00

Social DANIEL YAVE CRUZ BEJARANO CUBD850128HCHRJN09 N/A $3,600.00

Social ISABEL CRUZ FIERRO FIXI540708HCHRXS05 N/A $3,000.00

Social MARIA LUIZA SIMONS ALCARAZ SIAL690621MCHMLZ07 N/A $2,000.00

Social CASTULO FELIX BERRELLEZA FEBC740807HCHLRS09 N/A $3,000.00

Social FLORENTINO RUELAS GASTELUM RLGSFL69050508H900 N/A $5,000.00

Social RAUL CARDENAS GILL CAGR58091005XXX300 N/A $5,000.00

Social RAMON ADRIANO DURAN ADDR590512HCH3200 N/A $5,000.00

Social JOSE ANTONIO SALINAS CHAVEZ SACA750627HCHLHN00 N/A $3,000.00

Social MARIA ISABEL GARCIA HERNANDEZ GRHRIS58070805M200 N/A $3,000.00

Social MARIA LUIZA SIMONS ALCARAZ SIAL690621MCHMLZ07 N/A $2,000.00

Social MARIA ISABEL GARCIA HERNANDEZ GRHRIS58070805M200 N/A $3,000.00

Social FLORENTINO RUELAS GASTELUM RLGSFL69050508H900 N/A $5,000.00

Social RAUL CARDENAS GILL CAGR58091005XXX300 N/A $5,000.00

Social RAMON ADRIANO DURAN ADDR590512HCH3200 N/A $5,000.00

Social CASTULO FELIX BERRELLEZA FEBC740807HCHLRS09 N/A $3,000.00

Social JOSE ANTONIO SALINAS CHAVEZ SACA750627HCHLHN00 N/A $3,000.00

Social CARLOS MANUEL MARTINEZ NAVARRETE MANC940527HCHRVR06 N/A $2,000.00
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MUNICIPIO DE BATOPILAS
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Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 2 del año 2018)

Concepto
 Ayuda

4414 Otras ayudas sociales X

4412 Gastos funerarios X

4416 Apoyo Económico
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